
　引上げ分の地方消費税収が充てられる社会保障施策に要した経費

（歳入）

　　地方消費税交付金（社会保障財源化分） 110,662 千円

（歳出）

　　社会保障施策に要する経費 3,419,842 千円

(単位  円)

国道支出金 地 方 債 その他特定財源

引 上 げ 分 の
地 方 消 費 税

（社会保障財源化分
　の市町村交付金）

そ　の　他

障害者福祉費

老人福祉費

老人福祉センター費

児童福祉費

生活保護費

計 961,661,567 232,900,000 7,339,932 27,619,834 494,265,339

国民年金費

国民健康保険費

介護保険費

後期高齢者医療費

計 95,933,057 0 0 24,007,744 429,625,890

医療給付費

予防費

保健費

病院費

計 16,054,262 2,000,000 12,961,290 59,034,421 1,056,438,923

1,073,648,886 234,900,000 20,301,222 110,662,000 1,980,330,151合　　計 3,419,842,259

59,034,421 1,056,438,923
28,585,861

11,807,113

1,080,000,000

1,146,488,896

429,625,890
69,241,510

235,291,842

244,850,134

549,566,691

保
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生

26,095,922

16,054,262 2,000,000 12,961,290

社

会

保

険

183,205

95,933,057 24,007,744

494,265,339

524,896,707

11,912,497

287,975,376

485,414,585

1,723,786,672

社

会

福
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413,587,507

961,661,567 232,900,000 7,339,932 27,619,834

消費税交付金）が充てられる社会保障施策に要した経費

事 業 名 経 費

財    源    内    訳

特　定　財　源 一　般　財　源
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